農用地関係証明交付申請書
令和　　年　　月　　日

茨城県つくばみらい市長　小田川　浩　様
	申　請　人
	住　所

	氏　名
	㊞

下記のとおり申請します。
※添付資料　登記事項証明等（コピー可）

※交付を受けたい証明書（必要なものを○で囲んでください。）

	１　農用地区域内証明書　　　　　　４　農用地区域内の土地改良施設用地証明書
２　農用地区域外証明書　　　　　　５　農用地区域内の農業施設用地証明書
３　農用地区域内の採草放牧地証明書

	申請事由（使途）

	必要な通数
	　　　　　通

	必要とする土地の所在地
	土地課税台帳地目
	地　　籍

	登 記
	現 況
	㎡